АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23 .03.2016  № 31
р.п.Пушкино
О внесении изменений в постановление
администрации Пушкинского муниципального
образования от 13.07.2009 № 33

Руководствуясь Уставом Пушкинского муниципального образования,  администрация  Пушкинского муниципального  образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения в постановление администрации Пушкинского муниципального образования   от 13.07.2009 № 33 «Об изменении нумерации жилого дома № 75 расположенного в р.п. Пушкино по улице Мало-Набережная»  следующие изменения:

- наименование постановления изложить в новой редакции:

 « Об изменении нумерации жилого дома № 24 расположенного в р.п. Пушкино по улице Мало-Набережная»

 2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу со дня его принятия.
Глава  администрации  Пушкинского
муниципального  образования

Д.А.Завертяев
Филиппова Н.П.

6 22 10

Приложение  к постановлению
администрации Пушкинского

муниципального  образования
от  __.03.2016 №

 «  Приложение  к постановлению
администрации Пушкинского

муниципального  образования
от  13.07.2009  №  35»
ПЕРЕЧЕНЬ
перечень должностей муниципальной службы в администрации Пушкинского муниципального образования, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	Наименование  должности

	Высшие  должности

	Глава  администрации

	Младшие  должности

	Главный  специалист

	Ведущий  специалист

Верно:
главный специалист

Н.П. Филиппова